Cent krijgt een "s" in het meervoud, behalve als het gevolgd wordt door een ander getal.

2. Mille is altijd onveranderlijk: nooit een "s".

3. Million krijgt een "s" in het meervoud: twee millions.

Nombre (Aantal) Singulier (Enkelvoud)

100 Cent (Honderd)

200 Deux cents (Tweehonderd)

201 Deux cent un (Tweehonderd één)

1 000 Mille (Duizend)

2 000 Deux mille (Twee duizend)

1 000 000 Un million (Één miljoen)

2 000 000  Deux millions  (Twee miljoen)

1 000 000 000 Un milliard (Één miljard)

2 000 000 000  Deux milliards (Twee miljard)

1. Vul het juiste woord in.